Genesis

pta ascendebat ad tonsores ouium suorum ipse et hi
ras opilio gregis odolamitha i thanas. Nucia
tumqz e thamar q socer illi ascederet in thanas
ad todendas oves. Que depositis viduitat vesti
bus assupst teristrum. et multato hitu sedit i binio
itinoris qd dicit thana. eo q crevisset sela: et no
eū accepisset maritum. Quā cūvidisset iudas suspi
cat eē meretrice. Opuerat. n. vultū suū ne ag
nosceret. Ingrediensqz ad eam. ait. dimitte me vt
cocā tecū. Nesciebat enim q mur sua esset. Qua rū
dete. qd dabis mihi vt fruarj p cubitu meo. dixit
Mittā tibi hedū de gregib. Rursumqz illa dice
te patiar qd vis. si dederi mihi arrabone donec
mittas qd polliceris ait iudas. Quid tibi vis pro
arrabone dari. Rnditqz. Annulū tuū et armillaz
et baculū quē i manu tennes. Adynū iḡ coitū mu
lier pcepit et surgēs abiit. depositoqz hitu quem
sumperat: iduta ē viduitat vestib. Visit autem
iudas hedū p pastorez suū odolamite vt recipet
pign' qd dederat mulieri. Qui cū non inuenisset
eā interrogauit hoies loci illi. Ubi ē mulier q se
debat i binio. Rndētib cūctis. nō fuit i loco isto
meretrice. reuersus ē ad iudā. et dixit ei. Nō inue
ni eā. Sz et hoies loci illi dixerūt mihi. nunq se
disse ibi scortū. Ait iudas. Habeat sibi. Lerte mē
daci arguere nos nō pōt. Ego misi hedū quē p
miserā. et tu nō iucnisti eā. Ecce aut post tres mē
ses nuncianerūt iude dicētes. Fornicata est tha
mar murus tua. et videt vterus illi intumescere.
Dixitqz iudas. Producite eā vt cōburat. Que
cū ducere ad penā: misit ad socerū suum dicens
De viro cui hec sunt. concepi. Lognosce cui sit
annul' et armilla et baculus. Qui agnitis mune
ribus ait. Justior me est. q nō tradi di eā sela fi
lio meo. Attū vltra nō cognovit eā. Instāte aut
partu apparuerunt gemini in vtero. atqz in ipa
effusione infantū unus pculit manus. in q obste
trix ligauit coccinū dicēs. Iste egredietur prior.
Illo vero retrahente manum. egressus est alter.
Dixitqz mulier. Quare diuisa est propter te ma
ceria. Et ob hanc causam vocavit nomen eius
phares. Postea egressus est frater eius in cui
manu erat coccinū quē appellauit zaram.

L.S. De Joseph et pbutifare dño suo ennu
cho pharaonis. ioseph teptat a dñā sua per dies
plimos nec cōsētit. reliqt palliū: tādē īcarcerat.

Igit ioseph duc̄t est. **L.a.XXIX**
in egyptū. emitqz eius pbutifar eunuch⁹
pharaonis princeps exercit⁹ sui vir egypti
dñā māu hismaelitar⁹. a qb⁹ pduc⁹ erat. Fuit
qz dñs cū eo. et erat vir in cunctis pspere agēs.
Habitauitqz i domo dñi sui. qui optimē nouerat
dñm esse cū eo. et oīa que gereret ab eo dirigī in
manu illi. Inuenitqz ioseph grāz corā dño suo

t mīstrabat ei. A q pposui oib⁹ gubernabat cre
ditā sibi domū vniuersa q ei tradita fuerat. Be
nedixitqz dñs domini egypti ppter ioseph et mul
tiplicauit tā i edib⁹ q i agrū cūctā ei subaz. Nec
qcq alid nouerat mihi pane q vescebat. Erat aut i. Regn.
ioseph pchra facie et decor⁹ aspectu. Post mul
tos itaqz dics iniecit dñā sua oculos suos in io
seph. et ait. Dormi meū. Qui nequaq acqescēs infra eo
opi nefario: dirit ad eā. Ecce dñs me⁹ oib⁹ mihi
traditis ignorat qd hēat i domo sua. nec qcq est
qd nō i mea sit p̄tate. vel nō tradiderit mihi p̄ter
te q vxor ei⁹ es. Quō g⁹ possuī b̄ malū facere. et
peccare i dñz meū. Huiscemōi xbis p singulos
dies loqban̄: et t̄ mulier molesta erat adoleſcēti.
ille recusabat stuprū. Accidit aut qdā die vt itra
ret ioseph domū. et opis qppiaz absqz arbitris
faceret. et illa apphēsa lacrima vestimēti ei⁹ dice
ret. Dormi meū. Qui relicto i manu eius pallio
fugit et egressus ē foras. Lūqz vidisset muliere
stē i manib⁹ suis et se cē p̄tēptā. vocauit ad se ho
mines dom⁹ sue et ait ad eos. En utro duxit virus
hebreū vt illuderet nobis. Ingressus ē ad me vt
coiret mecum. Lūqz ego succlamasse et audisset
vocem meā reliqt palliū qd tenebā et fugit foras.
In argumētu ergo fidei retētu palliū oñdit ma
rito reuertēti domū. et ait. Ingressus ē ad me ser
uus hebre⁹ quē adduxistivt illuderet mihi. Lūqz
audisset me clamare reliquit palliū qd tenebam
et fugit foras. His auditis dñs et numiū credul⁹
xbis cōingis irat⁹ est valde. tradiditqz ioseph i
carcerē vbi vincti regis custodibank. et erat ibi
clausus. Fuit aut dñs cū ioseph et miser⁹ ē illi⁹
et dedit ei grām in conspectu principis carceris.
Qui tradidit i manu illi vniuersos vīctos q in
custodia tenebantur: et qcqd fiebat sub ipso erat
nec nouerat aliqd cunctis ei creditis. Dñs enī
erat cū illo et oīa opa eius dirigebat.

L.S. De duob⁹ eunuchis pharaonis et som
nis eorū. et natalicio dic pharaonis. **L.a.X**

Is itaqz gestis accidit vt peccarent duo
Peunuchi. pincerna regis egypti et pistor
dño suo. Iratusqz cōtra eos pharao. nā
alter pincernis preerat alter pistorib⁹. misit eos
in carcerē principis militū in q erat vinct⁹ et io
seph. At custos carceris tradidit eos ioseph. q t
mīstrabat eis. Aliquatulū tpis flurerat: et illi i cu
stodia tenebātur. Videruntqz ambo somniū no
cte vna. i. xta interpretatione pgruā sibi. Ad q̄s
cuz introiisse ioseph mane. et vidisset eos tristes
sciscitatus est eos dicēs. Vir tristior ē hodie so
lito facies vīta. Qui mīdest. Sōniū vīdim⁹. et nō
est q interpretē nob. Dixit ad eos ioseph. Nunq
non dei est interpretatio. Referte mihi qd videri
tis. Narrauit prior preposit⁹ pincernaz somniū